PAGE
2

[image: image1.wmf]
РЕШЕНИЕ

СОВЕТА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЛЕНИНГРАДСКИЙ РАЙОН
 от 19 февраля 2016 года                                                                                     № 13
станица Ленинградская

О приеме в муниципальную собственность муниципального

образования  Ленинградский район объекта недвижимого имущества
В целях реализации Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (с изменениями и дополнениями), в соответствии с распоряжением главы администрации (губернатора) Краснодарского края от 2 декабря 2015 года № 472-р «О передаче земельного участка из государственной собственности Краснодарского края в муниципальную собственность муниципального образования Ленинградский район на безвозмездной основе», на основании акта приема-передачи земельного участка, передаваемого из государственной собственности Краснодарского края в муниципальную собственность муниципального образования Ленинградский район на безвозмездной основе от 17 декабря 2015 года, Совет муниципального образования Ленинградский район,        р е ш и л:
1.Дать  согласие администрации муниципального образования Ленинградский район на прием в муниципальную собственность муниципального образования Ленинградский район на безвозмездной основе объекта недвижимого имущества – земельного участка, площадью 24372 кв. метра, расположенного по адресу: Краснодарский край, Ленинградский район, автодорога «Подъезд к Аэропорту» (земли промышленности, энергетики, транспорта, связи, радиовещания, телевидения, информатики, земли для обеспечения космической деятельности, земли обороны, безопасности и земли иного специального назначения) с кадастровым номером 23:19:0000000:14, кадастровой стоимостью 249569 (двести сорок девять тысяч пятьсот шестьдесят девять) рублей 28 копеек.

2.Отделу имущественных отношений администрации муниципального образования (Тоцкая) осуществить юридические действия по приему-передаче данного движимого  имущества в муниципальную собственность муниципального образования Ленинградский район.
3.Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комиссию по вопросам экономики, бюджета, налогам и имущественных отношений (Владимиров).

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Совета

муниципального образования

Ленинградский район                                                                            И.А.Горелко

_1485351267.unknown